

ŞENKAYA İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ
KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

EK-2

S.N.	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	BELGELENDİRME BÜRO HİZMETLERİ	a) İLK KEZ MÜRACAAT 1-Kaymakamlık Makamına Dilekçe 2-Adli Sicil Kaydı 3-Nüfus Müdürlüğünden Alınan Yerleşim Yeri Belgesi 4-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 5-4 Adet Fotoğraf 6-Bir Adet Yarım Kapak Dosya 7-Sağlık Raporu 8-Satın Alma Belgesi 9-Maliyeden alınan Av Tezkeresi Harç Bedeli	3(ÜÇ)GÜN
		b) YENİLEME 1-Kaymakamlık Makamına Dilekçe 2-Adli Sicil Kaydı 3-Nüfus Müdürlüğünden Alınan Yerleşim Yeri Belgesi 4-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 5-4 Adet Fotoğraf 6-Bir Adet Yarım Kapak Dosya 7-Sağlık Raporu	1(BİR)AY
		c)DEVİR 1-Kaymakamlık Makamına Dilekçe 2-Adli Sicil Kaydı 3-Nüfus Müdürlüğünden Alınan Yerleşim Yeri Belgesi 4-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 5-4 Adet Fotoğraf 6-Bir Adet Yarım Kapak Dosya 7-Sağlık Raporu	
2	TRAFİK HİZMETLERİ	1. Trafik Hizmetlerinde Rutin Yol Uygulamalarında Araç Sürücülerine Kontrol amaçlı Evraklar (Ehliyet – Ruhsat) İstenmekte, Kontrol edildikten sonra araç sürücüsüne teslim edilmektedir. 2. Trafik kazalarında kazaya karışan araç sürücülerine Trafik Kazası tespit tutanağı düzenlenip, Fotokopisi Araç sürücülerine verilir. 3. Kusurlu Görülen araçlar durdurulup yaptığı kusura göre cezai işlem uygulanıp Trafik Ceza Tutanağının bir nüshası araç sürücüsüne imzalatırılıp verilir. 4. Trafikten men edilen veya icra müdürlüklerince yakalaması olan	ANINDA

		araçlar trafikten men edilip, Trafikten men tutanağının bir nüshası araç sürücüsüne verilir. 5.Alkol uygulamaları sıkça yapılmakta vatandaşların ve araç sürücülerinin can ve mal güvenliği rutin kontrollerle sağlanmaktadır. 6. Yeşil Kart Müracaatlarında şahsın ve bakmakla yükümlü olduğu kişilerin üzerine kayıtlı araç olup olmadığına bakılır.	
3	SİYASİ PARTİ İLÇE TEŞKİLATLARININ OLAĞAN KONGRE EVRAKLARI	Siyasi Parti İlçe teşkilatları yapmış oldukları olağan kongre ile ilgili seçilmiş olan başkan ve yönetim kurulu üyeleri ile ilgili evraklarını 15 gün içerisinde İlçe Emniyet Amirliğine bildirir. 1-Kaymakamlıktan havaleli dilekçe 2-Yönetim Kurulu çizelgesi 3-Adli Sicil Belgesi 4-Nüfus Cüzdan Fotokopisi 5-Yerleşim Yeri Belgesi	ANINDA
4	ADLİ HİZMETLER	1-Takibi şikayete bağlı suçlarda suçtan zarar görenin Polis Merkez Amirliğine ya da en yakın Polis Noktasına veya devriye hizmeti yürüten ekiplerimize sözlü olarak müracaat yaptıktan sonra, müracaatı yazılı hale getirilerek, tahkikata başlanır. 2-Takibi şikayete bağlı olmayan suçlarda kolluk kuvvetinin haber alması ile birlikte resen gerekli işlemler yapılarak tahkikata başlanır.	24 Saat
<p>➤ Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.</p>			

İlk Müracaat Yeri :İlçe Emniyet Amirliği	İkinci Müracaat Yeri: Şenkaya Kaymakamlığı
İsim: Adem KARA	İsim: Aziz GÖLBAŞI
Unvan: İlçe Emniyet Amir V.	Unvan: Kaymakam
Adres: Aşağı Mah.Kurtuluş Cad. No:2 Şenkaya/ERZURUM	Adres: Vatan Caddesi Hükümet Konağı Binası Kat :2
Tel : 0442 861 23 36	Tel:0442 861 20 01 (Santral)
Faks: 0442 861 23 35	Faks:0442 861 23 61
e-Posta :	e-Posta: